
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o zajištění správy a údržby vodních prvků v 

Městských sadech 

uzavřený v souladu s ustanovením § s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

SKY & FACILITY s.r.o. 

se sídlem:    Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10 

zastoupená: Jindřichem Šterclem, při výkonu funkce jednatele 

IČO:      247 64 116  

DIČ:      CZ24764116 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172399 

bankovní spojení:    

č. účtu:      

(dále jen „Poskytovatel“)   

a  

Statutární Město Ústí nad Labem  

se sídlem:    Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem  

IČO:      000 81 531  

DIČ:      CZ00081531  

zastoupená:     PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem  

(dále jen „Objednatel“)  

(Poskytovatel a Objednatel dále také společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)  

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o zajištění správy a údržby 

vodních prvků (dále jen „Dodatek č. 3“): 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU  

  

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2016 v návaznosti na výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky 

s názvem „Správa a údržba Městských sadů“, ev. č. VZ 525919, a to konkrétně její část 2 s názvem 

„Správa a údržba vodních prvků v Městských sadech“, jejímž předmětem je úprava práv a povinností 

smluvních stran při poskytování a provádění služeb v oblasti údržby zeleně. (dále jen „Smlouva”). 

2. Dodatek č. 3 je uzavírán v souladu s čl. 6 odst. 6.8 uzavřené smlouvy z důvodu meziročnímu nárůstu 

spotřebitelských cen dle ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 

úřadem (dále jen „ČSÚ“) za rok 2023 o víc než 3 % oproti hodnotě vyhlášené pro předcházející rok. 

Výše inflace byla ČSÚ stanovena na 10,7 %. 

3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena u jednotlivých poskytovaných služeb dle Katalogových 

listů 1 - 4 bude navýšena o 10,7 % dle odst. 2 tohoto článku. 

 

 

 



2. ZMĚNY SMLOUVY  

  

Příloha č. 1a – d Smlouvy, tj. Katalogové listy KL 1 (Správa a údržba kašen), KL 2 (Správa a údržba 

jezírka), KL 3 (Správa a údržba závlahového systému) a KL 4 (Příležitostné služby –Správa a údržba 

vodních prvků) se ruší a nahrazují se novými Přílohami č. 1a – d ve znění, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku č. 3. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají beze změny.  

2. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Ústí nad Labem dne 4.3.2024 usnesením 

č. 1043/37R/24.  

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tento Dodatek č. 3 je sepsán ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce, s platností originálu, z nichž 

obdrží objednatel i poskytovatel po dvou vyhotoveních. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou následující přílohy:  

Katalogové listy: 

• KL 1 (Správa a údržba kašen),  

• KL 2 (Správa a údržba jezírka),),  

• KL 3 (Správa a údržba závlahového systému),  

• KL 4 (Příležitostné služby –Správa a údržba vodních prvků) 

 

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek č.3 před jeho podpisem přečetly, 

a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož k němu připojují 

svoje podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

  

  

  

____________ _ 

SKY & FACIL

Jindřich Štercl, při výkonu funkce jednatele 

V Ústí nad Labem dne ……………………… 

______________  

Statutární město Ústí nad Labem  

PhDr. Ing. Petr Nedvědický, primátor 

 

 

 

 




